

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAS5235426

Formular 100/01
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложения 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 27 iunie 2024 / 27 iunie 2024

8. Foie de parcurs seria: număr: data:

9. Transportator BPM-TRADE SRL c.f./nr.TVA 1013606000319/7600483

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani al Biruinței 79B, IBAN: MD87AG000000022515119581, BC 'Moldova-Agroindbank', cod AGRNMD2X, tel. 030 001 002

c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar: MOLDELECTRICA LS, SEC. CENTRU Vasile Alecsandri nr.78, IBAN: MD37ML000000022515094716, BC 'Moldindconbank' SA fil. 'Centru' Chisinau, cod MOLDMD2X309,

c.f./nr.TVA 1002600004580/0203943

3. Delegatie: DAA 61817316

data

14.06.24

delegatul Butnaru Petru

4. Documente anexate: Contract nr ME-132 DIN 28.05.2024

5. Punct incarcare: Chisinau

6. Punct descarcare: Chisinau

7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
Oțel beton D=12x6000 mm	buc	141,000	74,85	10553,85	20,00	2110,77	12664,62				
Oțel beton D=10x6000 mm	buc	6,000	52,65	315,90	20,00	63,18	379,08				
Catanca D=8 mm	t	9,000	14375,00	129375,00	20,00	25875,00	155250,00				
Catanca D=5,5 mm	t	0,056	14525,00	813,40	20,00	162,68	976,08				
Cornier 75x75x6x6000 mm	buc	42,000	675,00	28350,00	20,00	5670,00	34020,00				
Cornier 90x90x8x6000 mm	buc	31,000	1100,00	34100,00	20,00	6820,00	40920,00				
Cornier 25x25x3x6000 mm	buc	44,000	117,50	5170,00	20,00	1034,00	6204,00				
Cornier 40x40x4x6000 mm	buc	47,000	245,00	11515,00	20,00	2303,00	13818,00				
Cornier 45x45x4x6000 mm	buc	10,000	269,50	2695,00	20,00	539,00	3234,00				
Cornier 50x50x4x6000 mm	buc	250,000	309,50	77375,00	20,00	15475,00	92850,00				
Cornier 50x50x5x6000 mm	buc	46,000	399,50	18377,00	20,00	3675,40	22052,40				
Teavă 20x10x1,5x6000 mm	buc	1,000	69,00	69,00	20,00	13,80	82,80				
Teava 20x20x2x6000 mm	buc	2,000	119,25	238,50	20,00	47,70	286,20				
Teavă 20x30x2x6000 mm	buc	4,000	155,75	623,00	20,00	124,60	747,60				
Teava 25x25x2x6000 mm	buc	6,000	155,75	934,50	20,00	186,90	1121,40				
Teava 40x20x2x6000 mm	buc	2,000	187,00	374,00	20,00	74,80	448,80				
Teavă 40x40x2x6000 mm	buc	27,000	266,00	7182,00	20,00	1436,40	8618,40				
Teava 50x50x2x6000 mm	buc	4,000	335,50	1342,00	20,00	268,40	1610,40				
Teavă D=48,3x3x6000 mm	buc	1,000	357,50	357,50	20,00	71,50	429,00				
Teavă D=57x3x6000 mm	buc	1,000	915,00	915,00	20,00	183,00	1098,00				
11. TOTAL(pe pagina)				330675,65	X	66135,13	396810,78		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				330675,65		66135,13	396810,78		X	X	

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Malai E.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):

Contabil-sef: Tintuc I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile/activelor intermediari (transportatori):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Butnaru Petru

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

Seria, Nr.



AAS5235425



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2015

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 27 iunie 2024 / 27 iunie 2024

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 54917695 data: 01.06.24

1. Furnizor:	Tincomert-Grup SRL,or.Ocnița str.50 Ani al Birului 79B,IBAN: MD87AG000000022515115012000000	9.Transportator	TINCOMERT-GRUP S.R.L.	c.f./nr.TVA	1006600012518/7200401
--------------	---	-----------------	-----------------------	-------------	-----------------------

2. Cumpărător/beneficiar:	MOLDELECTRICA I.S., SEC. CENTRU Vasile Alecsandri nr.78, IBAN: MD37MI 00000002251819581BC 'Moldova-Agroindbank', cod AGRNMD2X, tel. 030 001 002	c.f./nr.TVA	1006600012518/7200401
---------------------------	---	-------------	-----------------------

3. Delegatie:	DAA	61817316	data	14.06.24	delegatul	Buțanu, Petru	c.f./nr.TVA	1002600004580/020394
---------------	-----	----------	------	----------	-----------	---------------	-------------	----------------------

5. Punct incarcare: Chisinau	data 14.06.24	delegatul Butnaru Petru	4. Documente anexate: Contract nr ME-132 DIN 28.05.2024
------------------------------	---------------	-------------------------	---

10.1	6. Punct descarcare:	Chisinau	7.Redirijari:
------	----------------------	----------	---------------

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Cota	Suma	Valoarea	Alta	Tip	Numar	Masa

de masura	mărfurilor /activelor, volumul	fara TVA, lei	totala fara TVA, lei	TVA %	totala a TVA, lei	mărfurilor /activelor, volumul	informat ie	ambalaj locuri	bruta (tone)
--------------	--------------------------------------	---------------	-------------------------	-------	----------------------	--------------------------------------	----------------	-------------------	-----------------

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

11. TOTAL (pe pagina)	20825,00	X	4165,00	24990,00		X	X
12. TOTAL (pe forma de plat)	20825,00		4165,00	24990,00		X	X

12. TOTAL (pe factura fiscala)	20823,00	4105,00	24990,00	X	X
--------------------------------	----------	---------	----------	---	---

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Malai E

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintiuc I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile activele intermediarul (transportatorul):

Vehicul nr. LEX984

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarilor (transportatorii):

Vehicle nr. LEX984

Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Butnaru Petru

Functia, numele, prenumele si semnatura

U.S.

FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr.

AAS5235427



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2015

Типовая форма
Утверждена 1-м приказом Министерства Финансов Республики Молдова
№110 от 28 августа 2017.

Data eliberării/ data livrării 27 iunie 2024 / 27 iunie 2024

8. **Foile de parcurs** seria: DAA numar: 58536483 data 27.06.24

1. Furnizor:	Tincomert-Grup SRL,or.Ocnita str.50 Ani al Biruintel 79B,IBAN: MD87AG00000002251519581,BC'Moldova-Agroindbank',cod AGRNMD2X,tel. 030 001 002	9.Transportator
2. Cumpărător beneficiar:	MOLDELECTRICALS SPC	

c.f./nr.TVA	1006600012518/7200401
c.f./nr.TVA	1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar:	MOLDELECTRICA I.S.,SEC.CENTRU Vasile Alecsandri nr.78,IBAN: MD371M000000022515094716,BC' Moldindconbank' SA fil.'Centru' Chisinau.cod MOLDMD2X309.
3. Delegatie:	DAA 6187216

e.f./nr.TVA	1002600004580/0203943
-------------	-----------------------

5. Punct încărcare:	data	14.06.24	delegatul	Butnaru Petru
---------------------	------	----------	-----------	---------------

4. Documente anexate: Contract nr. ME-132 DIN 28.05.2024

[illegible]

13. D. liberarea:

contabil-operator: Malai E.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (se completează)

Contabil-sef, Tintiuc I.

Funcția, numele, premarile și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Vehicle nr ROR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura:

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Butnaru Petru

Functia, numele, prenumele si semnatura

LS

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAP000940510

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 11.07.2024 / 10.07.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 58536537 номер	data: 09.07.2024 дата							
		9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		MOLDELECTRICA I.S., SEC.CENTRU Vasile Alecsandri nr.78		c.f./ nr.TVA 1002600004580 / ф.к./ код НДС 0203943								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
				Contract nr.ME-132 DIN 28.05.2024								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări ☐ Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Otel rotund D=50x6000mm		buc	7.000	2727.50	19092,50	20	3818,50	22911,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					19092,50	X	3818,50	22911,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 11.07.2024

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 11.07.2024

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director GHENADIE CEBAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 08.08.2024

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись